2025 年 4 月吉日

出場有資格選手 各位

グリーンバーズゴルフ倶楽部

TEL(0847)33-1109

グリーンバーズチャンピオンシリーズ

予選競技のご案内

拝啓 陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、今年も【グリーンバーズチャンピオンシリーズ】を開催いたします。本競技は、

年間の倶楽部競技歴代優勝者、前年度の倶楽部競技入賞者、月例杯 A クラス入賞者、

並びに 2025 年 6 月 1 日付 JGA/USGA HDCP 9.9 までの方を対象として行い、本戦

優勝者の方には、名門コースにご招待いたします。さらに、来年度の広電オープンゴル

フ選手権本戦への出場資格を得られます。また、２位・３位の方も、名門コースに

優待扱いにてご招待いたします。

下記記載のメンバー様は、本競技の参加資格を得られましたのでご案内いたします。

なお、2025 年 6 月 1 日付 JGA/USGA HDCP 9.9 までの方は、6 月の HD 改正後に

ご案内いたします。

敬具

【返信先】グリーンバーズゴルフ倶楽部 FAX 0847-33-1753

締め切り 7 月 27 日(日) 16：00

   2025 グリーンバーズチャンピオンシリーズ予選競技

出場する      ・      出場しない

ご芳名

グリーンバーズゴルフ倶楽部 宛

GreenBirds Golf Club
cordially invites you

to participate in the
Two Thousand and Twenty five

8th Green Birds Champion Series
to be held at

GreenBirds GolfClub
the 3th of  August